ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г. 43/3012

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 139-20223
"О внесении изменений в статью 4 Закона Волгоградской области

от 31 октября 2017 г. .№ 98-ОД "Об установлении порядка определения
дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов
их семей и стоимости подлежащегоналогообложениюих имущества
и порядка установления максимального размера дохода граждан

и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости
подлежащего налогообложениюих имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлениижилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 139—20223 "О внесении изменений в статью 4 Закона Волгоградской области
от 31 октября 2017 г. № 98-ОД "Об установлении порядка определения дохода
граждан И постоянно проживающих совместно с ними членов их семей
И стоимости подлежащего налогообложению их имущества и порядка
установления максимального размера дохода граждан и постоянно
проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего
налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися
в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования".

Председатель {07 „ОТ-ЦЕ“ "

_, ., / ПНДНЭКОП‘ЧМЁД *‘ ]

Волгоградскои областнои Думы ] <1 ОБЕспечыА; ':
‚

&! А-И-БЛОШКИН
… 0- ПИНГВИСТИЧЬТ …:
\.Ъ

_

ЭКСПЕРТ." Эт..
,